АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2022                                                                                                          N 27
с. Яркуль

О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.12.2021 N 106 "О признании утратившим силу постановлений администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области"

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.12.2021 N 106 "О признании утратившим силу постановлений администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. Пункты 1, 2 Постановления исключить;
1.2. Пункт 15  Постановления изложить в следующей редакции:
"15. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.".
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                 М.А.Фоменко